

Artikelomschrijving: Zuurstokjes met dropsmaak in kropzakje, 60g

Barcode: 8724900514451

## Lijst met ingrediënten

Hard suikerwerk. Ingrediënten: suiker, glucosestroop, aroma, kleurstof (E153).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Crest International bv

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1538 kJ / 362 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	91 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: Kerst zwart BANANENCHIPS

Barcode: 8719153007485

## Lijst met ingrediënten

banaan 72%, plantaardige kokosolie, suiker, aroma (banaan) 0,1%. 120gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

kan sporen bevatten van: gluten, pinda's, soja, melk, noten, sesamzaad.

## Exploitant

De smaakspecialist,

Molenstraat 67,

4851 SE Ulvenhout

The Netherlands

## Land van herkomst

Philippijnen ( verpakt in Nederland)

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2229 kj / 535 kcal
Eiwitten	2,3
Koolhydraten	58,4
Waarvan suikers	24,9
Vetten	30,1
Waarvan verzadigd	29
Voedingsvezels	10,4
Natrium	6

Artikelomschrijving: Monte palacio Merlot

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

19,50%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Letterdrop 250g

Barcode: 8717524963026

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, gelatine (varken), zoethoutwortel, salmiakzout, glansmiddel: kokosolie, bijen - en carnaubawax, natuurlijk aroma, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis. Dit product bevat gluten. 250gram e

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten

## Exploitant

Festivaldi BV Westkadijk 10, 3861MB Nijkerk

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ 340 kcal/ 100g
Eiwitten	3,6 g/100g
Koolhydraten	80 g/100g
Waarvan suikers	59 g/100g
Vetten	0,3g/100g
Waarvan verzadigd	0,3g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	0,13g/100g

Artikelomschrijving: Paté Ibérico 2x 78 gram zwarte sleeve

Barcode: 8411769802323

## Lijst met ingrediënten

Iberisch varkens vet, Iberisch varkens lever (35%), water, poedermelk, ei, zout, emulgator (E-472c), suiker, sherry, smaakstoffen, specerijen, antioxidant (E-301) en conserveermiddel(E-250).

## Bijzonderheden

## Allergenen

bevat melk en eieren, kan sporen van gluten en soya bevatten

## Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

## Land van herkomst

SPANJE

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	394Kcal/1625KJ
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	39,8g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0,4g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: PUUR -Thee selectie (2 smaken)

Barcode: 8719075311820

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 95%, kaneel aroma 5% Rooibos: Rooibos 100%

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: PUUR -Roomboter kaneeltwist koekjes

Barcode: 8719075311844

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, 28% roomboter (melk), suiker, gist, zout, 1% kaneel.

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, melk

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2084 kJ
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	60,7
Waarvan suikers	26,4
Vetten	25
Waarvan verzadigd	16
Voedingsvezels	1,4
Natrium	0,67

Artikelomschrijving: PUUR -Latte macchiato & cappuccino

Barcode: 8719075311851

## Lijst met ingrediënten

Latte Macchiato: suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), gemodificeerd zetmeel, stabilisatoren (E340, E452), melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, romacappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. Cappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

## Bijzonderheden

### Allergenen

melk

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1878 kJ/1823 kJ
Eiwitten	9,1/12
Koolhydraten	68/66
Waarvan suikers	39/34
Vetten	15/13
Waarvan verzadigd	15/13
Voedingsvezels	1,9/2,7
Natrium	0,7/0,5



Artikelomschrijving: PUUR -Amaretto cups

Barcode: 8719075311875

Lijst met ingrediënten

gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (kokos-palmpit),

melksuiker, suiker, magere cacaopoeder, mager melkpoeder, emulgator:

sojalecithine; aroma's

Bijzonderheden

Kan sporen van noten en ei bevatten.

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2495 kJ
Eiwitten	1
Koolhydraten	54
Waarvan suikers	54
Vetten	42
Waarvan verzadigd	339
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Artikelomschrijving: PUUR -Mini toast

Barcode: 8719075312001

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem 78% (gluten), plantaardig vet (palm), weipoeder (melk), plantaardige olie (zonnebloem), dextrose, gerstemout extract (gluten), zout, gist, sojameel (soja), emulgator [E472f, E322 (soja)], antioxidant (E300).

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, wei, melk, gerste(moud), soaj

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775 kJ
Eiwitten	11
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	5
Vetten	10
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	4
Natrium	1

Artikelomschrijving: Koekreep zwart

Barcode: 8718226750198

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, TARWEzetmeel.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

## Allergenen

Tarwe, rogge

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257 kJ / 300,4 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	38,8g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

spanje

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: De Proeverij Pelpinda's

Barcode: 8717662968617

Lijst met ingrediënten

pinda's,olie, zout

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072